5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2012, de la Dirección General de Prevención, Calidad Ambiental y Cambio Climático, por la que se da publicidad a la Resolución de autorización ambiental unificada de la actuación que se cita, en los tt.tm. de Sierra de Yeguas (Málaga) y Martin de la Jara (Sevilla). (PP. 3334/2012).

De conformidad con lo establecido en el artículo 31.7 de la Ley 7/2007, de 9 de julio, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, esta Dirección General

HA RESUELTO

Primero. Dar publicidad en el BOJA a la Resolución de autorización ambiental unificada otorgada por la Dirección General de Prevención, Calidad Ambiental y Cambio Climático, que se relaciona en el Anexo.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución se encuentra disponible en la página web de la Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente.

ANEXO

Resolución de 26 de noviembre de 2012, de la Dirección General de Prevención, Calidad Ambiental y Cambio Climático, por la que se otorga autorización ambiental unificada a la actuación denominada «Instalación de línea eléctrica de alta tensión 25 kV y centro de transformación interior y medida en alta tensión, para abastecer a la finca La Salina, t.m. Sierra de Yeguas (Málaga)», en los términos municipales de Sierra de Yeguas (Málaga) y Martín de la Jara (Sevilla) (Expte. AAU/SC/005/10).

Sevilla, 30 de noviembre de 2012.- El Director General, Jesús Nieto González.